檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊錦欣

電話：03-3322101#7417

電子信箱：jimmy@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：桃教小字第1040079376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0079376A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知高雄醫學大學辦理「104年度教學卓越計畫、區域教

學資源整合分享計畫暨高中優質精進計畫『十年卓越．放

眼世界』線上成果展」活動訊息供參，請查照。

說明：

一、依據高雄醫學大學104年10月12日高醫教字第1041103408

號函辦理。

二、活動訊息如下：

(一)成果展時間：104年10月12日(星期一)至10月23日(星期

五)。

(二)成果展網頁：http://tlep2.kmu.edu.tw/tlep2013/ind

ex.php。

(三)本案聯絡人：高雄醫學大學教學卓越辦公室李珮綾/陳

禹君小姐；電話(07)3121101#2113、2016轉13、21；電

子信箱a1047044@kmu.edu.tw。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本： 2015-10-22
08:35:04

1040007972

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/22 09:14

■■■■■■■有附件